

OGŁOSZENIE

Powiatowy Urząd Pracy w Braniewie informuje, że posiada następujący zbędny składnik majątku ruchomego:

Samochód Opel Astra 1,7D Kombi rok produkcji 1999, przebieg 230450 km

Przedmiot ten może być nieodpłatnie przekazany innej jednostce z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych. Zgodnie z Uchwałą Nr 10/07 Zarządu Powiatu Braniewskiego z dnia 12 lutego 2007 r. (z późn. zm.) jednostka może dokonać darowizny składnika majątku ruchomego zakładom opieki zdrowotnej, jednostkom organizacyjnym pomocy społecznej, szkołom i placówkom oświatowym, szkołom wyższym, instytucjom kultury, instytucjom filmowym, klubom sportowym, stowarzyszeniom kultury fizycznej i związkom sportowym, Polskiemu Komitetowi Olimpijskiemu i Polskiemu Komitetowi Paraolimpijskiemu, osobom fizycznym lub osobom prawnym prowadzącym działalność charytatywną, jednostkom samorządu terytorialnego, jednostkom badawczo- rozwojowym lub innym jednostkom organizacyjnym prowadzącym badania naukowe lub prace rozwojowe, jeżeli może być przez te podmioty wykorzystany przy realizacji ich zadań statutowych.

Przekazanie następuje na pisemny wniosek zainteresowanego złożony do Kierownika jednostki. Wniosek rozpatrywany jest w terminie do sześćdziesięciu dni od daty wpływu.

Wniosek ten powinien zawierać:

1. Nazwę, siedzibę i adres wnioskodawcy występującego o nieodpłatne przekazanie składnika majątku ruchomego
2. Informację o zadaniach publicznych realizowanych przez wnioskodawcę
3. Wskazanie składnika majątku ruchomego, o który występuje wnioskodawca
4. Uzasadnienie potrzeb i sposobu wykorzystania składnika majątku ruchomego
5. Oświadczenie, że przekazany składnik majątku ruchomego zostanie odebrany w terminie i miejscu wskazanym w protokole zdawczo- odbiorczym

Wnioskodawca do wniosku o przekazanie składnika majątku ruchomego załącza odpis statutu.

Samochód można obejrzeć w Powiatowym Urzędzie Pracy w Braniewie, ul. Kościuszki 118. Wszelkich dodatkowych informacji udziela Pan Adam Łagodziński, Tel. 55 644 32 22.

Wnioski o przekazanie w/w składnika majątku ruchomego można składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Braniewie w pok. Nr 3 **do dnia 22.10.2014 r.**

Braniewo, 14.10.2014 r.

Dyrektor

Jerzy Welke